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Ta wspaniała książka to świadectwo osobistej podróży Maureen – znaj-
dziemy tu przesłania od jej przewodników duchowych, spostrzeżenia 
innych Pracowników Światła oraz praktyczne wskazówki, pomocne 
w poruszaniu się po drogach w kierunku bardziej przebudzonej świa-
domości. Na kartach tej książki Maureen w sposób szczery, a zarazem 
pokrzepiający i przystępny dzieli się z nami swoją mądrością. Poprzez 
własne głębokie doświadczenia życiowe udowadnia, że bez względu 
na trudności, jakie napotyka człowiek, dzięki pragnieniu, sercu i łasce 
ducha możemy je przezwyciężyć. Sedno tej książki stanowi inspiru-
jące przesłanie, że każdy z nas każdego dnia ma możliwość zmiany 
swojego przeznaczenia oraz nastawienia, tak by pełniej wkroczyć 
w rozświetlone i radosne życie w piątym wymiarze.

— Tricia McCannon, autorka książki  
Return of the Divine Sophia

Maureen St. Germain nadal wiedzie prym. Jak trafić do piątego 
wymiaru dostarcza nowych informacji i  wyjaśnień, które ułatwią 
ci transformację i pozwolą rozwijać się w 5D. Dowiedz się, jak po-
przez serce uzyskać dostęp do swoich czakr, reaktywować szyszynkę, 
spać głębokim snem, uwolnić się od utartych schematów, które cię 
powstrzymują, i wiele więcej. Podnosząca na duchu i inspirująca – 
gorąco zachęcam do lektury!

— Margaret (Peg) M. Donahue,  
założycielka firmy Feng Shui Connections  

i współautorka książki Money Is an Energy Game
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To doskonały przewodnik  – poprowadzi cię tak, że znajdziesz się 
w rzeczywistości 5D. Maureen stworzyła łatwą w odbiorze książkę 
pełną fascynujących i  intrygujących informacji  – przeplata w  niej 
wymowne historie z własnego życia, ilustrujące omawiane zasady. 
Znajdziesz tu mnóstwo medytacji z przewodnikiem i łatwych w uży-
ciu narzędzi, które pomogą ci wkroczyć do 5D, zamanifestować swoje 
życie wypełnione radością oraz przepływem – po prostu zaczniesz 
prawdziwie żyć w najlepszy z możliwych sposobów.

— Anne Gordon de Barrigón, trenerka sukcesu na rekolekcjach 
w Whale and Dolphin Wisdom Retreats

Książka ta pomoże ci poruszać się po tym intrygującym nowym świe-
cie 5D. Maureen St. Germain dostarcza jasnych, dogłębnych instruk-
cji i płynących z głębi serca opisów tego, czego można się spodziewać. 
Pokazuje, że kiedy wkraczasz w pełną moc 5D, twoje tradycyjne spo-
soby rozwiązywania problemów, radzenie sobie z różnymi kwestiami 
i relacjami z innymi – ogólnie cały twój rozwój – ulegają radykalnej 
zmianie. Jak trafić do piątego wymiaru to lektura obowiązkowa, któ-
rą należy mieć pod ręką jako niezbędną mapę wskazującą drogę do 
nowego, genialnego życia, przepełnionego bezwarunkową miłością.

— Sylvia Moss, uzdrowicielka wibracyjna,  
nauczycielka duchowa i autorka Angels of New York

W świecie, który czasami wydaje się zagmatwany, chaotyczny, a na-
wet utracony, Maureen daje nadzieję. Według niej: Życie wielu ludzi 
upływa na nieustannych kompromisach. Są… współwinni, ponie-
waż nie wierzą, że mają wybór. Ale jest alternatywa: Uwierz i zdaj 
sobie sprawę, że jesteś wolny! Odpowiedź leży w piątym wymiarze – 
Wymiarze Wielkoduszności. Ta książka jest antidotum na to, co zbyt 
często słyszymy w wieczornych wiadomościach!

— Jim Willis, autor książki The Quantum Akashic Field
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Wejście w pełną moc 5D oznacza rezygnację z tradycyjnych sposo-
bów radzenia sobie z problemami, relacjami i rozwojem osobistym. 
Maureen St. Germain pokazuje nam, jak poruszać się po tym nowym 
obszarze z wdziękiem i naturalnością.

— Debra Poneman, autorka Spiritual Leadership  
i założycielka Yes to Success Inc.

Jak trafić do piątego wymiaru jako wspaniała kontynuacja Piąte-
go wymiaru daje czytelnikowi możliwość poznania bardziej ducho-
wych narzędzi i  transformujących „skrótów”, takich jak medytacje 
aktywizujące, uzdrawianie dźwiękiem czy kryształy. Ponadto oferuje 
mądrość spływającą od istot duchowym kanałem mentalnym i za-
awansowane wglądy aniołów oraz innych wyższych bytów. Polecam 
ją wszystkim, którzy podążają wieloma ścieżkami oświecenia.

— Lynn Andrews, autorka bestsellerów  
„New York Timesa” serii Medicine Woman

Zaskakujące i  wnikliwe wyjaśnienia pomogą ci zrozumieć pełną 
moc 5D, tak jak widzi to Maureen. Cóż to za potężny przewodnik po 
ewolucji ludzkości.

— Lumari, katalizator tworzenia,  
przewodnik duchowy i wielowymiarowy kanał

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_3o3i_ebook


JAK TRAFIĆ DO 

PIĄTEGO 
WYMIARU

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_3o3i_ebook


Maureen J. St. Germain

JAK TRAFIĆ DO 

PIĄTEGO 
WYMIARU
Skuteczne techniki aktywacji szyszynki,

szóstego zmysłu i tworzenia
nowej rzeczywistości w 5D

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_3o3i_ebook


Redakcja: Natalia Paszko
Skład: Emilia Dajnowicz

Projekt okładki: Emilia Dajnowicz
Tłumaczenie: Iwona Szopa

Wydanie I
Białystok 2023

ISBN 978-83-8301-554-5

Tytuł oryginału: Mastering Your 5D Self: Tools to Create a New Reality

Copyright © 2022 by Maureen J. St. Germain

© Copyright for the Polish edition by Studio Astropsychologii, Białystok 2022
All rights reserved, including the right of reproduction in whole or in part in any form.

Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki nie 
może być powielana w jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub elektronicznym 
ani w formie nagrania fonograficznego. Nie może też być przechowywana w systemie wyszukiwania, 
przesyłana lub w inny sposób kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – w inny sposób niż 

„dozwolony użytek” obejmujący krótkie cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera informacje dotyczące zdrowia. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby były one pełne, 
rzetelne i zgodne z aktualnym stanem wiedzy w momencie publikacji. Tym niemniej nie powinny one 
zastępować porady lekarza lub dietetyka, ani też być traktowane jako konsultacja medyczna lub inna. 
Jeśli podejrzewasz u siebie problemy zdrowotne lub wiesz o nich, powinieneś koniecznie skonsultować 
się z lekarzem, zanim samodzielnie rozpoczniesz jakikolwiek program poprawy zdrowia. Wydawca ani 
Autor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek negatywne skutki dla zdrowia, mogące 

wystąpić w wyniku stosowania zaprezentowanych w książce metod.

Bądź na bieżąco i śledź nasze wydawnictwo na Facebooku.
www.facebook.com/Wydawnictwo.Studio.Astropsychologii

15-762 Białystok 
ul. Antoniuk Fabr. 55/24
85 662 92 67 – redakcja

85 654 78 06 – sekretariat 
85 653 13 03 – dział handlowy – hurt

85 654 78 35 – www.talizman.pl – detal
strona wydawnictwa: www.studioastro.pl

Więcej informacji znajdziesz na portalu www.psychotronika.pl

PRINTED IN POLAND

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_3o3i_ebook



Książkę te dedykuję Tobie, drogi Czytelniku,  

otwarty na doświadczanie…

Ta książka nie jest żadną magiczną pigułką. Musisz aktywnie uczest-
niczyć we własnej nauce. Pozwól, że ci w tym pomogę – podzielę się 
tym, czego się nauczyłam; i pozwól wszechświatowi uczyć cię tak, 
jak mnie uczono. Ta książka ma pomóc ci zdobyć wiedzę, której 
szukasz – przejdziesz drogę od sposobów uczenia się i poznawania 
do sposobów bycia. Pozwól mi i innym prowadzić się, natomiast nie 
pozwól nam niczego sobie narzucać. Podejmij te praktyki, ponie-
waż rezonują one z tobą, wspaniale współbrzmią – sprawdziły się 
zarówno w moim przypadku, jak i moich uczniów.

Uznaj swoje Boże zwycięstwo. Boża iskra zaprogramowała cię do 
samopoznania. Mimo że wiele pokoleń przed nami było niewolni-
kami systemów, rządów, uprzedzeń, kościołów i kultur, my nimi już 
nie jesteśmy. Korzystaj z tego.

Uwierz w to i zdaj sobie sprawę, że jesteś wolny!
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Prolog

WIELKODUSZNE SERCE  
 

I WYMIAR  
 

WIELKODUSZNOŚCI

T o książka o trwającym procesie budzenia się w 5D – dzięki niej 
łatwiej będzie ci połączyć wszystko w całość i zrozumiesz, że 

możesz być kimś więcej, niż myślałeś, że możesz być! Jeżeli czytałeś 
Piąty Wymiar. Jak aktywować ósmą czakrę i korzystać z uzdrawia-
jącej energii wibracyjnej, wiele treści w pierwszej części tutaj wyda 
ci się znajome. Kilka słów wyjaśnienia należy się tym, którzy nie 
czytali wcześniejszej książki, jednocześnie nie chciałam zanudzać 
materiałem tych, którym nie jest on już obcy. Książka ta może być 
traktowana jako kontynuacja Piątego wymiaru i  chociaż jest ona 
wartościowa sama w sobie, zachęcam również do lektury tej pierw-
szej pozycji, jeśli jeszcze nie miałeś okazji do niej zajrzeć.

Poniższy przekaz pochodzi od Sanat Kumara i  Wielkiej Rady 
Karmicznej, która nadzoruje ewolucję tej planety. Sanat Kumara jest 
wielkim guru, zbawcą Ziemi. Jest on znany we wszystkich głównych 
religiach pod różnymi nazwami: Przedwieczny (imię Boga), Skanda/
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Kartikkeya, Brahma-Sanam Kumara, a u sufickich muzułmanów – 
Zielony Człowiek. Przybył on na Ziemię z Wenus wraz z 144 000 
ochotników, aby pomóc w nawróceniu zbłąkanej ludzkości.

Przesłanie channelingowe, które przyszło pewnego dnia, gdy 
medytowałem, określiło, w  jaki sposób ludzie mogą połączyć się 
z szerszą perspektywą, która uwzględnia poglądy innych, jak rów-
nież ich własne. Kiedy przywołuje się ją poprzez nazwanie jej Wy-
miarem Wielkoduszności wówczas rozszerza cię to do perspektywy 
piątego wymiaru i pozwala zobaczyć obie strony równania. Częścią 
naszej pracy jako Mistrzów Wniebowstąpionych (tak, wszyscy nimi 
się stajemy!) jest znalezienie sposobów na wcielanie w życie zasad 
bezwarunkowej miłości. Zasady te są wzmacniane poprzez przywo-
łanie Wymiaru Wielkoduszności.

Wielu z was zapewne słyszało określenie: „najbardziej łaskawy/
życzliwy wynik”. Zostało ono spopularyzowane przez Toma T. Mo-
ore’a, który napisał na ten temat kilka książek i nazwał to łagod-
nym sposobem czy drogą. Spotkało się to z dobrym przyjęciem, 
i słusznie. Teraz, skoro dysponujesz wynikiem połączonych z tobą 
wymiarów, możesz prosić o ten najwspanialszy! Tom nauczał o tym 
„najbardziej życzliwym wyniku”. Wymiar Wielkoduszności jest jed-
nak znacznie bardziej rozbudowany niż jedno wydarzenie lub proś-
ba – ułatwia on ci bycie wielkodusznym bez podejmowania prób! 
Pamiętaj, że wszyscy mistrzowie i nauczyciele są przewodnikami 
duchowymi – drogowskazami prowadzącymi do twojego mistrzo-
stwa. Wspierają cię w tym wszystkim, co możesz wiedzieć lub robić.

Czym więc dokładnie jest 5D? Jak możemy się tam dostać i co 
możemy o tym wiedzieć? W książce Piąty wymiar ujawniłam, że 
najłatwiejszym sposobem na zrozumienie 5D jest odwołanie się do 
tego, co tradycyjne kościoły nazywają niebem. Najlepiej zacząć od 
tego. Następnie pomyśl o niektórych filmach science fiction, w któ-
rych człowiekowi udaje się zmienić swoje wibracje i  wylądować 
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w  zupełnie nowym świecie, który jest znajomy, ale jednocześnie 
w istotny sposób się różni. Dobra wiadomość jest taka, że wielu lu-
dzi już wibruje w piątym wymiarze. I tak, jest to zmiana wibracyjna, 
a nie fizyczna, i nawet jeśli ludzie nie rozpoznają jej jako piątego wy-
miaru, to prawdą jest, że często wybierają właśnie tę częstotliwość.

Można też pomyśleć o wymiarach jak o rosyjskich matrioszkach, 
które są umieszczone jedna w drugiej. Co ciekawe, kiedy znajdujesz 
się w piątym wymiarze, możesz uczestniczyć w trzecim wymiarze 
i podciągać tych, którzy są wokół ciebie. Możesz grać w trzecim wy-
miarze, będąc w piątym, przy czym utrzymywanie wibracji piątego 
wymiaru oznacza, że jesteś wolny od polaryzacji (biegunowości), 
osądu lub uprzedzeń. Możesz odczuwać preferencje dla jednej rzeczy 
w porównaniu z innymi, ale nawet to jest łagodzone przez nieosą-
dzającą wibrację piątego wymiaru. Z tego nowego punktu widzenia 
(czwarty lub piąty wymiar) możesz doświadczać niższych wymiarów 
z wdziękiem, współczuciem i beznamiętnym zainteresowaniem.

W  Piątym wymiarze. Jak aktywować ósmą czakrę i  korzystać 
z uzdrawiającej energii wibracyjnej* zagłębiam się w wymiary, by 
wyjaśnić ich funkcje oraz nadrzędne cele. W swojej książce Otwie-
ranie Kronik Akaszy  – piąty element przebudzenia świadomości* 
przypominam, że wyższe wymiary są dostępne za sprawą pewnych 
procesów, a także, że można być wielowymiarowym, gdy channe-
linguje się zapisy Akaszy z jedenastego wymiaru. Pamiętaj, że 5D 
to strefa bezwarunkowej miłości bez biegunowości. To również 
sposób bycia, który jest tak potężny, że jego emanacje zmieniają 
wszystko wokół na bezwarunkową miłość.

Jednym z  wielkich mistrzów, który nadzoruje Ziemię i  jej 
mieszkańców, jest Wielki Boski Zarządca. Jego energia nieustannie 
spowija Ziemię, aby pomóc jednostkom w przypomnieniu sobie  

* Książki dostępne w sklepie www.talizman.pl (przyp. wyd. pol.).
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o ich celu i dostosowaniu się do woli Źródła (lub Boga). Ponieważ 
ludzkość ma wolną wolę, nie zawsze łatwo dokonać najwyższego 
i najlepszego wyboru, a prośba o wsparcie tego pierwotnego inicja-
tora zwiększy twoje szanse na osiągnięcie sukcesu przy najmniej-
szym możliwym wysiłku. Kiedy nie wiesz, co zrobić w danej sytuacji 
(który wybór będzie tym najlepszym), poproś Wielkiego Boskiego 
Zarządcę, aby czuwał nad tobą podczas podejmowania decyzji.

Jak już wspomniano, Sanat Kumara jest wielkim mistrzem, 
który przyszedł na Ziemię, aby ludzkości pomóc. Nieludzkość (be-
stialstwo) człowieka wobec drugiego człowieka była tak wielka, że 
Wielka Rada Karmiczna uznała, że lepiej będzie pozwolić Ziemi na 
samounicestwienie, niż próbować przywrócić ją do harmonii z Bo-
giem. Sanat Kumara zgłosił się na ochotnika, a następnie do pomocy 
wezwał kolejnych ochotników z grona swoich wyznawców. Mieli oni 
za zadanie utrzymywać światło na planecie i w ten sposób poprawić 
sytuację. Udało im się. Jeśli czujesz związek z liczbą 144 000, to być 
może byłeś jednym z tych pierwszych ochotników z Wenus.


Gdy pracowałam nad tą książką, w styczniu 2021 roku jeden z cer-
tyfikowanych przewodników Kronik Akaszy przekazał następującą 
wiadomość:

16 STYCZNIA 2021 ROKU,  
ELLES TADDEO

Prawo przyczyny i skutku było niegdyś błędną interpretacją 
praw karmicznych. Obecnie zostało ono zmienione na prawo 
wyboru i skutku, które sugeruje, że odpowiedzialność spo-
czywa na wybierającym. W każdej chwili można dokonać  
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nowego wyboru, który może wzmocnić lub unieważnić skutki 
wyboru poprzedniego. Wszelkie decyzje są nierozerwalnie 
związane z rezultatem. Wraz z przejściem od „przyczyny” do 
„wyboru” karma, jak ją interpretowano przez ostatnie dwa ty-
siące lat, w pewnym sensie już nie istnieje. Nowa interpretacja 
wchodzi w życie powoli – w miarę zgłębiania i rozpuszczania 
się zasłony ciemności. Ludzie będą stopniowo coraz silniejsi 
i bardziej skłonni do przyjmowania odpowiedzialności za swoje 
wybory, ponieważ wybory te będą postrzegane jako wybory 
Boże. Gdy ciemna zasłona znika, prawda staje się coraz bar-
dziej wyraźna i jasna. To jest możliwe TERAZ! Ta zmiana może 
nastąpić natychmiast. Błogosławimy cię i kochamy.

Kim jesteś?

Jesteśmy Panami Czasu i Karmy. Kochamy cię i wspieramy. 
Idź w pokoju. Wszystko jest w porządku.

Dziewięć, sierpień 2020 roku

Czym jest dziewiątka? To wspaniała, kochająca, twórcza energia 
emanująca ze Źródła, słońca za słońcem. Reprezentuje ona miłość 
i zachwyt, które można rozumieć jako zasoby Stworzenia*.

Przynosimy ci przesłanie nadziei i miłości. Jest to czas próby, 
a modlitwa to umiejętność pozostania w kontakcie z Bogiem. 

* Rada Dziewięciu to główni przedstawiciele Wielkiej Niebieskiej loży Wielkie-
go Niebieskiego światła. To Wielkie Niebieskie światło Stworzenia pochodzi 
bezpośrednio od Siraya. Najpierw przechodzi przez Radę Dziewięciu, a stamtąd 
jest rozprowadzane do Rad Wysokiego światła Oriona. Stamtąd przechodzi przez 
wszystkie wielkie święte rady archaniołów, aniołów, Elohim i Władców Czasu (ród 
nieba), istniejących w całym Stworzeniu.
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Przynosimy ci miłość i światło. W tym momencie Maureen jest 
naszym posłańcem. Maureen przez cały czas była naszą po-
słanniczką, ale nie chciała się wyróżniać, by nie zostać odrzu-
coną. Maureen, twoje serce jest szeroko otwarte, jesteś naszym 
kanałem, możesz być i będziesz zarówno kochana, jak i odrzu-
cana. Musisz się do tego przyzwyczaić.

A teraz nasze przesłanie dla ciebie, abyś mogła zapisać ten 
dzień. Pomyśl o swoim najbardziej rozwiniętym posłańcu. Pomyśl 
o ludziach, których słuchasz i z którymi pracujesz. Każdy z nich 
może być pociągający i interesujący. Tak wielu ludzi może być 
w ciemności, gdzie nie są w stanie odróżnić własnych myśli od 
nakładki, co mogłoby wprowadzić niemałe zamieszanie. Wielu 
nie widzi lub nie rozumie swojego prawdziwego celu w dziele 
Stworzenia. My wiemy, że ty widzisz. Nalegałaś, aby pozostać 
w swoim ukochanym Nowym Jorku. Wiemy, jak bardzo kochasz 
to miasto, i z pewnością będziemy cię wspierać w tym czasie 
wielkiego dobrobytu, a także ewolucji.

Jesteśmy tu, aby pomóc ludzkości i pomóc tobie. Emanujemy 
poprzez ciebie, aby zwiększyć świadomość i zrozumienie zna-
czenia światła i miłości na planecie. Tak wielu widzi, że świat 
nie jest w porządku. Tak wielu widzi, że jest jeszcze mnóstwo 
do zrobienia.

Możesz iść dalej.
Wykorzystaj ten czas [trudności] – bądź pilna, skupiona, 

święta i szczera. Jest wiele osób, które nie będą w stanie się 
dostosować. Ty się dostosowałaś i nadal dobrze służ ludzkości.

Czy możemy mówić o Wymiarze Wielkoduszności?

Tak, zgodnie z naszymi wskazówkami zachęcaliśmy cię 
do wprowadzenia połączonej energii związanej z integracją 
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trzech wymiarów. Wiemy, że dobrze znasz energię trzeciego 
wymiaru – jego biegunowość, tendencję do stwarzania podzia-
łów, dobroć. Tak, w trzecim wymiarze jest dobroć. Czwarty wy-
miar integruje się teraz w każdym z was. Zaczynasz czerpać 
z głębi radości, obecności i miłości.

Czwarty wymiar to portal, w którym się wzmacniasz i przeno-
sisz do wymiaru piątego. Ponieważ twój świat powoli nadrabia 
zaległości, teraz oferujemy ci połączoną jakość tego ogniwa 
w piątym wymiarze, aby dotrzeć do każdego z was. Nazywamy 
to Wymiarem Wielkoduszności, energią o potężnej sile integru-
jącej. To poznawanie i zrozumienie niebezpieczeństwa wymiaru 
trzeciego, pasji czwartego, ekstazy piątego oraz wydestylowa-
nie tego wszystkiego w wyborny eliksir wielkoduszności. Masz 
teraz przy sobie rezultat połączonych wymiarów i możesz prosić 
o jak najwspanialszy wynik!

Dziewięć, sierpień 2020 roku

Twój dobór słów ma ogromne znaczenie. Istnieje wiele zwro-
tów, które możesz dodać do swojego słownictwa, abyś zawsze był 
gotowy do prowadzenia rozmowy na optymalnym poziomie. Co 
dzisiaj zamówiłem u wszechświata? Wszechświat musi wiedzieć 
coś, czego ja nie wiem, ponieważ… lub zastanawiam się, jak to się 
skończy. Pozwolę, aby anioły pokazały mi, jakie naprawdę są do-
bre. Niech Bóg to błogosławi. Jestem bardzo wdzięczny za wszyst-
ko, co mnie spotyka! Albo stwierdzenie mojej przyjaciółki, Tracy: 
Wszystko jest boskie.

Istnieje wielu współczesnych mistyków – niektórzy z nich znacz-
nie wyprzedzili swoje czasy. Poniższy cytat pochodzi od często 
szkalowanego wykładowcy i filantropa. Naprawił on swoje błędy, 
wkroczył na drogę uczciwości, po tym, jak porzucił własną rodzinę, 
i zwrócił pieniądze teściom za utrzymanie swojej pierwszej żony. 
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Niełatwo być bohaterem, a niektórzy z tych najbardziej nieprawdo-
podobnych to czarne charaktery, które się podnoszą i stają na wyso-
kości zadania. Pomyśl o niesamowitych historiach Neale’a Donalda 
Walscha, znanego z Conversations with God.

Możemy zdecydować się na odwagę i wziąć odpowiedzial-
ność za całą rodzinę ludzką. Możemy zdecydować, by nasza 
miłość do świata była tym, o co naprawdę chodzi nam w ży-
ciu. Każdy z nas ma teraz możliwość, przywilej, aby dokonać 
zmian w tworzeniu świata – świata, który będzie służył nam 
wszystkim. Będzie to wymagało odwagi, śmiałości i  serca. 
Jest to coś bardziej radykalnego niż rewolucja – to początek 
transformacji jakości życia na naszej planecie. Masz moc, aby 
oddać strzał, który usłyszy cały świat*.

3 STYCZNIA 2020 ROKU

Wielki Boski Zarządca i Sanat Kumara, 
przesłane przez Maureen St. Germain

Tu Wielki Boski Zarządca wraz z Sanat Kumarą. Sanat Kumara 
będzie przemawiał. Obecność Wielkiego Boskiego Zarządcy 
ma zapewnić wielką matrycę, o czym za chwilę.

Prosimy, abyś spojrzał na nadchodzące wydarzenia w swoim 
życiu z odnowionym poczuciem cudowności i zdziwienia. Niech 

* Werner Erhard, Creating a  World That Works for Everyone, Graduate Review; 
luty 1980. Werner Hans Erhard (urodzony jako John Paul Rosenberg 5 września 
1935) jest amerykańskim autorem i  wykładowcą najbardziej znanym z  założe-
nia firmy, która działała w latach 1971–1984. Pisał, wykładał i nauczał na temat 
samodoskonalenia.
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to będzie dla twojego najwyższego i najlepszego dobra. Niech 
to będzie zabawne i łatwe. Będziesz musiał odpuścić wiele rze-
czy. O niektórych z nich być może powiesz: Nie, muszę to mieć, 
muszę to mieć. A my na to: cóż, zobacz, czy możesz znaleźć dla 
tego substytut. Czy możesz znaleźć inny sposób na zaspokoje-
nie tej potrzeby. A może uznasz, że wcale tego nie potrzebujesz, 
i odpuścisz.

Zwracamy uwagę na pojęcie śmierci – kiedy ktoś umiera, 
natychmiast myślisz o swojej stracie. A my na to: co by było, 
gdybyś pomyślał o całym dobru płynącym z obecności tej osoby 
w twoim życiu? Co by było, gdybyś pozwolił sobie na głębo-
ką wdzięczność, że miałeś możliwość obcowania z tą osobą 
przez tak długi czas? Matka Maureen zawsze skupiała się na 
wdzięczności. Gdy jej przyjaciele narzekali na płacenie wyso-
kich podatków, mawiała: Jestem bardzo wdzięczna, że mamy 
pieniądze. Wychowałam się w biedzie. Wspominała też o ojcu 
Maureen, który był jeńcem wojennym – twierdziła, że to cud, że 
wrócił żywy. Tak wielu osobom to się nie udało, a im dane było 
przeżyć te wszystkie lata.

Dlatego niezależnie od tego, co miałeś, a co teraz straciłeś, 
prosimy, abyś zaczął liczyć błogosławieństwa, które wynikły 
z posiadania tej rzeczy, i prosimy, abyś rozejrzał się wokół sie-
bie. Cała Ziemia, cała ludzkość prosi o to, abyś wydawał mniej, 
abyś żył prościej, abyś miał więcej czasu na kontemplację, wię-
cej czasu dla siebie. Abyś spojrzał na rzeczy, które straciłeś lub 
tracisz, ze spokojem i współczuciem dla siebie.

Każdy ma swoją własną drogę i własne brzemię. Każdy musi 
mierzyć się ze stratą – większą lub mniejszą. Twoja potrzeba po-
równywania się z innymi do niczego nie prowadzi. Zamiast tego 
lepiej pomyśl o całym dobru, które otrzymałeś. Kiedy jesteś sku-
piony na teraźniejszości, gdy mówisz sobie: Bardzo brakuje mi 
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tej osoby lub tej rzeczy, lepiej stwierdzić: Jestem bardzo wdzięcz-
ny, że dane mi było tego doświadczyć.

Twoje serce pewnie zostanie złamane, będziesz musiał mie-
rzyć się z kolejnymi stratami. Ale pamiętaj, że poradzisz sobie 
z tym wszystkim. Nie zmuszaj się do przejścia przez żałobę 
po stracie. Zamiast tego pozwól, aby żałoba sięgnęła głębo-
ko, a następnie wyjdź z niej. Ponownie wejdź głęboko i wyjdź 
z tego. I jak sinusoida, która ma wysokie i niskie wartości w coraz 
mniejszym stopniu, sugerujemy, abyś oddalał się od tego, co utra-
ciłeś. Niech to będzie cenne i pozytywne doświadczenie. Nie 
cierp z powodu swojego cierpienia. Jeden ze sposobów, aby 
upewnić się, że zachowujesz równowagę, polega na liczeniu, 
ile razy opowiadasz swoją smutną historię. Niech to nie będzie 
więcej niż trzy razy. Jeśli wiesz, że siostra doda ci otuchy i po-
święci uwagę z powodu utraty pracy lub zakończenia związku, 
to nie opowiadaj o tym pierwszej osobie, która się pojawi, lecz 
poczekaj, aż siostra zadzwoni.

Chcemy również, abyś wiedział, że musisz używać swoich 
narzędzi. Mogą to być olejki eteryczne, kryształy, specjalne 
krążki, a także podłączanie się (tapping) i oczywiście prośba 
o pomoc do nas – prośba o adekwatne wsparcie, aby przejść 
przez to wszystko. Nie musisz już niczego robić sam. Już nigdy 
nie będziesz samotny. Nawet jeśli straciłeś ukochaną osobę, nie 
będziesz sam. Nie opuścimy cię. Będziemy w pobliżu, czekając, 
aż poprosisz nas o pomoc. Jak mówi Maureen: Wyobraź sobie 
pokój pełen służących, którzy stoją wokół. W końcu zwracasz 
się do nich: Co tak stoicie? A oni na to: Czekamy, aż nami pokie-
rujesz. Czekamy, aż powiesz nam, czego chcesz. Czekamy, aby 
usłyszeć pragnienie twojego serca.

Jeśli czujesz smutek w sercu, oglądaj zachody słońca. Da-
liśmy tę wskazówkę Maureen, gdy przechodziła przez wielką 
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żałobę wiele lat temu. Znalazła później badania naukowe, które 
potwierdzają, że zachody słońca rzeczywiście pomagają wyjść 
z depresji. Pomocne są również medytacje. Poproś o swój dzień 
nieba na ziemi. Proś! Tylko jeśli poprosisz, możesz otrzymać to, 
czego potrzebujesz.

Możesz też zostać poproszony o udzielenie porady innej 
osobie, która doświadczyła straty. Niech ta strata będzie wspól-
na. Słuchaj, nie oceniaj ani nie wyrażaj swojej opinii – po prostu 
słuchaj. To wystarczy. A po wysłuchaniu tej smutnej historii mo-
żesz zwrócić się słowami: Czy mogę teraz, na głos, pomodlić 
się razem z tobą? Gdy ta osoba na to przystanie, wówczas wy-
starczy, że wypowiesz: Prosimy wszystkie anioły i istoty światła 
o pomoc w rozwiązaniu problemu lub przejściu przez ten smutek 
lub żal, abym mógł wkroczyć w moje miejsce mocy, w moje miej-
sce prawdziwej neutralności, w miejsce bezwarunkowej miłości 
do życia.

Teraz Wielki Boski Przewodnik/Zarządca/Reżyser pragnie 
zająć się twoją idealną, wielką (boską) matrycą. Chociaż jest 
to matryca, jest to jednocześnie żywe pole, co oznacza, że jest 
podatne na zmiany. Poproś Boskiego Przewodnika, aby nałożył 
na ciebie swoją elektroniczną obecność, aby ożywił twoją bo-
ską matrycę, tak by podążanie za nią było przyjemne i łatwe; 
należy ująć ją w neon, po czym poproś swoje anioły o pomoc 
w jej dostrzeżeniu. W ten sposób staniesz się w pełni zestrojony 
ze swoim boskim planem. Gdy staniesz się w pełni zestrojony 
ze swoim boskim planem, to ty będziesz rozwiązaniem, ty bę-
dziesz odpowiedzią. I pamiętaj, że uzdrowienie ciebie jest czę-
ścią rozwiązania. Kiedy uzdrowisz swoje serce i rozszerzasz 
jego energię, będziesz miał wpływ na otaczający cię świat. 
Kiedy wpływasz na otaczający cię świat, rozszerzasz zakres 
swojego oddziaływania. Podczas swojej zmiany pozwól innym 
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sobie pomóc. Pozwól swoim pomocnikom z innego świata na 
wsparcie. Poproś swoje Wyższe Ja, aby wkroczyło i również 
ci pomogło. I pamiętaj, że nigdy cię nie opuścimy. Nigdy cię 
nie opuścimy. Jestem Sanat Kumara wraz z Wielkim Boskim 
Reżyserem.

Sanat Kumara i Wielki Boski Reżyser

25 CZERWCA 2020 ROKU

Wiadomość od Wielkiego Boskiego Reżysera
Jesteśmy tu z tobą, aby pomóc ci w zrozumieniu wszystkich 

tajemnic, które piętrzą się wokół ciebie i twojej pracy.
Istnieją siły, których programy nie są zsynchronizowane 

z wersją rzeczywistości ludzi dokonujących transformacji. Po-
zwól sobie na komfort, szczęście i radość, a to uniemożliwi im 
osiągnięcie celu. Zatem mimo że wokół ciebie rozgrywa się dra-
mat, mimo że istnieją zasady i przepisy, które mogą ci się nie 
podobać, mówimy ci, szczególnie w Ameryce, że te zasady nie 
są częścią planu i są to osoby, które uważają, że mają władzę, 
ale tak nie jest.

Stopniowo ludzie wokół ciebie budzą się i odkrywają, że 
kierują nimi ci, którzy nie mają takiej władzy.

Znajdź w tym swoje miejsce. Jeśli nie jesteś wojownikiem, nie 
podnoś miecza. Jeśli natomiast nim jesteś i sprawia ci to przy-
jemność, rób to z pasją, miłością i współczuciem. Nie chwytaj 
za miecz, by wykazać się zawziętością lub walczyć. To może 
spowodować, że przylgnie do ciebie energia gniewu i nienawi-
ści, która będzie rzutowana na rzeczywistość i ludzie będą się 
nawzajem nienawidzić – w ten sposób znów wrócisz do energii 
biegunowości 3D.
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Dzięki tej książce dowiesz się, czym jest Piąty Wymiar, 
jak do niego przejść i jak się w nim odnaleźć. Autorka, 
mistyczka i uznana na całym świecie nauczycielka z za-
kresu rozwoju osobistego i przebudzenia duchowego, 
przekazuje wiedzę o rzeczywistości, która istnieje w Pią-
tym Wymiarze. Dysponuje duchowymi narzędziami, 
które pomogą Ci wykorzystać i utrzymać wyższą, bar-
dziej rozwiniętą świadomość i dostrzec wszystko z innej 
perspektywy oraz odczuć jedność z całym otoczeniem. 
Piąty Wymiar to nie miejsce tylko określona częstotli-
wość, wibracja, która dzięki praktycznym ćwiczeniom 

zawartym w książce czyni surrealistyczne obecnie sfery namacalnymi i realny-
mi. Przejdź na wyższy poziom!

PIĄTY WYMIAR
Maureen J. St. Germain 

Otwieranie Kronik Akaszy to kompletny przewodnik na 
temat duchowości i ezoteryki. Odkryje on przed tobą 
znaki reinkarnacji i twoją ścieżkę w życiu po życiu. Pod-
powie ci, jak działać na wyższych poziomach świado-
mości, a także odkryje możliwości rozwoju duchowego 
i osobistego twojej duszy. Dzięki tej książce uzyskasz 
dokładne instrukcje dostępu do Kronik Akaszy, gwa-
rantujące precyzję otrzymywanych informacji. Autorka 
zamieszcza praktyczne techniki i narzędzia, jak odkryć 
swoich przewodników duchowych po własnych Kroni-
kach Akaszy oraz zweryfikować otrzymywane od nich 

informacje. Dodatkowo podpowiedzi w rozwiązaniu problemów związanych ze 
szczęściem, zdrowiem, miłością czy pieniędzmi. A także modlitwę otwierającą 
Kroniki Akaszy i wskazówki, jak przejść z piątego wymiaru do Kronik Akaszy. 

OTWIERANIE KRONIK AKASZY 
– PIĄTY ELEMENT PRZEBUDZENIA…
Maureen J. St. Germain 

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl
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Merkaba to subtelne ciało światła, które cię otacza i pro-
wadzi duszę do wyższych wymiarów. Dzięki medytacji 
Merkaba Kwiatu Życia poczujesz własną moc i staniesz 
się współtwórcą swojego życia. Autorka, przeszkolona 
przez samego Drunvalo Melchizedeka, prezentuje techni-
ki, dzięki którym dowiesz się jak aktywować swoją Merka-
bę, rozszerzając swój rozwój osobisty i duchowość. A także 
jak wznieść się na wyższe poziomy świadomości i wielo-
wymiarowości rozwoju duchowego. Dzięki przekazowi 
channelingowemu i pomocy przewodników duchowych 
dowiesz się, jak otworzyć czakrę serca i uzyskać dostęp do 

Wyższego Ja. Jak zwiększyć wzrost i aktywację szyszynki oraz oczyścić i restruktu-
ryzować swoje DNA. To pozwoli ci zamanifestować w swoim życiu sukces, zdrowie 
i szczęście. Aktywuj swoją Merkabę i osiągnij wyższe wymiary świadomości.

SEKRET KWIATU ŻYCIA I MERKABY
Maureen J. St. Germain 

Publikacja autorstwa Jeanne Ruland to komplekso-
wy poradnik, dzięki któremu poznasz terapie z wyko-
rzystaniem uzdrawiających symboli. Nauczysz się, jak 
skutecznie ćwiczyć umysł, aby mieć wpływ na swoją 
świadomość i duchowość. Oczyścisz energetycznie swój 
umysł i ciało z negatywnej energii oraz swoje otocze-
nie wykorzystując przy tym pole wirowe. Sprawisz, że 
twój rozwój osobisty nabierze zupełnie nowego znacze-
nia. W książce znajdziesz proste ćwiczenia z wykorzy-
staniem medytacji, pola torusa, pentagramu czy kostki 
Metatrona, które mają wpływ na twoje uzdrawianie. 

Dodatkowo dowiesz się, czym jest biopole i jak możesz je dostroić przy pomocy 
kwiatu życia. Święta geometria i symbole dla twojego zdrowia!

ŚWIĘTA GEOMETRIA  
W UZDRAWIANIU
Jeanne Ruland
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Dzięki publikacji zastosujesz skuteczne techniki zapo-
biegające zwapnieniu szyszynki i uwolnisz ją od blokad. 
Poznasz sposoby na jej pobudzenie i odtruwanie z tok-
sycznych substancji. Zrezygnujesz z używek zaburza-
jących Twoje pozazmysłowe postrzeganie i zrozumiesz 
niekorzystne działanie elektrosmogu. Ograniczysz nie-
bieskie światło z urządzeń elektromagnetycznych, a tym 
samym przywrócisz naturalny rytm snu i uwolnisz się 
od bezsenności. Błyskawicznie poprawisz swój nastrój 
śpiewem lub olejkami eterycznymi, aktywując swój 
układ nerwowy. Podniesiesz jakość swego życia i wznie-

siesz rozwój duchowy na nowy poziom. Będziesz w stanie doświadczyć doznań 
takich jak telepatia, jasnowidzenie, a także otworzysz swoje trzecie oko i osią-
gniesz stan oświecenia. Odkryj nowy wymiar świadomości!

SZYSZYNKA – SIEDZIBA DUSZY  
I WIECZNEJ MŁODOŚCI
Stefan Limmer, dr Birgitt Täuber-Rusch

Połącz się ze swoim autentycznym „ja” dzięki aktywacji 
szyszynki. Odkryj inspirujący przewodnik po potężnej 
metodzie medytacji szyszynki, dzięki której zyskasz więk-
szą świadomość, intuicję i rozwój duchowy. Bestsellerowy 
autor „New York Timesa” i światowej sławy nauczyciel 
duchowy, Ilchi Lee, przedstawia medytacje zakorzenione 
w starożytnej koreańskiej tradycji Sundo oraz neurona-
uce. Z ich pomocą otworzysz trzecie oko oraz odbudu-
jesz połączenie ze swoim ciałem, duszą i wewnętrzną 
boskością. Wykorzystasz do tego trening energetyczny, 
który aktywuje twoje czakry, energię w mózgu i siły samo-

uzdrawiające. Poznasz również pięć kroków do uzyskania kontroli nad umysłem 
oraz nauczysz się takich technik, jak uzdrawianie przez pępek, trening Jigam czy 
medytacja zapachu. Poznaj najskuteczniejsze metody aktywacji szyszynki!

AKTYWACJA SZYSZYNKI
Ilchi Lee
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Autor, uznany interdyscyplinarny naukowiec, opisuje 
w tej książce, jak otworzyć trzecie oko, i jak dzięki te-
rapiom uzyskać świadomy dostęp do podświadomości. 
Dzięki tej publikacji przede wszystkim poznasz wszyst-
kie aspekty prawidłowej pracy szyszynki, która ma de-
cydujący wpływ na otwarcie trzeciego oka. Dowiesz się, 
jak pracować z energią, rozwinąć intuicję, oraz poznasz 
zasady psychologii i uzdrawiania kwantowego. Uzyskasz 
dostęp do ukrytych informacji i twojego kwantowe-
go umysłu, które możesz świadomie przetworzyć, aby 
prowadzić lepsze życie. Dostrzeżesz podstawowe infor-

macje na temat swojego zdrowia, a przede wszystkim uzyskasz bezpośrednie 
wskazówki dotyczące rozwiązania konkretnych problemów. Czerp z nieograni-
czonej wiedzy wszechświata.

JAK OTWORZYĆ TRZECIE OKO
dr Ulrich Warnke

Gdy otworzysz trzecie oko, będziesz mógł czerpać ze 
swojej intuicji i szóstego zmysłu. To nieograniczona wie-
dza, która może pomóc ci w każdej życiowej sytuacji. 
Zdołasz utrzymać świadomy umysł, będziesz w stanie 
zachować spokój i opanowanie nawet w najtrudniej-
szych sytuacjach. Poczujesz jedność ciała, umysłu i du-
szy. W tej książce znajdziesz całą drogę, którą dotrzesz 
do oświecenia i potęgi umysłu. Poznasz różne etapy 
rozwoju duchowego, otwierania trzeciego oka i akty-
wowania nadświadomego umysłu. Zgłębisz swoją du-
chowość i zrozumiesz związek między ciałem, umysłem 

i duchem pod kątem fizycznym, psychicznym i duchowym. Wykorzystaj moc 
swojej intuicji.

TRZECIE OKO  
– AKTYWUJ NADŚWIADOMY UMYSŁ
Gian Kumar
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W książce tej znajdziesz bogaty zestaw praktyk du-
chowych i wskazówek opracowanych przez medium 
o światowej renomie. Służą one wzmocnieniu intuicji 
i osiągnięciu stanu wysokich wibracji. Dzięki nim obu-
dzisz swoją wrodzoną duchowość i rozpoczniesz ko-
munikację z przewodnikami duchowymi. Nauczysz się 
używać sześciu darów jasności i trafnie interpretować 
przekazy otrzymywane w ramach channelingu. Będziesz 
też potrafił samodzielnie aktywować zmysły psychiczne. 
Poznasz również metody łączenia rozwoju duchowego 
z resztą swojego codziennego życia. W ten sposób od-

kryjesz, że parapsychologia ma wymiar praktyczny, który bez trudu da się wyko-
rzystać do realizacji własnych celów. Odblokuj swoje zdolności parapsychiczne 
i korzystaj z nich na co dzień.

OBUDŹ SWÓJ DUCHOWY  
POTENCJAŁ
MaryAnn DiMarco

Niezależnie od tego, czy pragniesz poprawić zdrowie fizycz
ne, umysłowe, emocjonalne czy duchowe, ta książka po-
zwoli ci rozwinąć najbardziej intymne i wszechstronne 
doświadczenie uzdrawiania. Dr Eric Pearl, autor bestselle-
ra „Połączenie ze źródłem”, odkryje przed tobą bezpośred-
nią ścieżkę do uzdrawiania energią, światłem i informacją, 
które stanowią podstawy uzdrawiania rekonektywnego. 
Badania z dziedziny kwantowości potwierdzają, że ta po-
tężna trójca nie tylko poszerzy twoją świadomość, ale rów-
nież zapewni ci wgląd w niedwoistą rzeczywistość, która 
cię otacza. Proste i przyjemne ćwiczenia odkryją przed 

tobą sztukę samouzdrawiania. Na własnej skórze doświadczysz mocy kwantowego 
uzdrawiania, a wszystko to bez czasochłonnych praktyk i skomplikowanych tech-
nik. Uzdrawianie rekonektywne – poznaj nowy wymiar uzdrawiania!

UZDRAWIANIE ENERGIĄ, ŚWIATŁEM  
I INFORMACJĄ…
dr Eric Pearl, Jillian Fleer
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W człowieku tkwią olbrzymie, choć wciąż nie do koń-
ca poznane zdolności do samouzdrawiania. Okazuje się, 
że są one dostępne każdemu. Dzięki niniejszej książce 
poznasz moc bioenergoterapii i nauczysz się w prakty-
ce stosować uzdrawianie energią. Jej Autor, korzystając 
z najnowszych badań naukowych, wyjaśnia mechanizmy 
naprawy pola kwantowego i poprawy zdrowia poprzez 
ukierunkowanie myśli świadomością. Opisuje przyczyny 
powstawania chorób i najskuteczniejsze metody radzenia 
sobie z nimi. Jednocześnie przybliża zasady uzdrawiania 
magicznego, gdyż – jego zdaniem – ezoteryka może być 

uzupełnieniem kwantowości w procesie uzdrawiania. Taka terapia leczy nie tylko 
ciało, ale i duszę, mając niebagatelny wpływ na rozwój duchowy. Wykorzystaj 
kwantowość i wysokie wibracje, by poprawić swoje zdrowie i samopoczucie.

KWANTOWE UZDRAWIANIE ENERGIĄ
dr Grzegorz Michniewicz

Czym jest szczęśliwość? Czy jest to ostateczne poczucie 
szczęścia? To znacznie więcej. Jest to stan, który poja-
wia się nieomal automatycznie dzięki poznaniu. Jest to 
najwyższa forma wyrazu natury ludzkiej. Ale jak można 
odnaleźć szczęśliwość? W tej książce znajdziesz techniki 
przybliżające do szczęśliwości, ale również do zdrowia. 
Stan ten ma wpływ na enzymy, hormony i neuroprze-
kaźniki. Choroby, nawet przewlekłe, ustępują. Poprzez 
filozofię kwantową odkryjesz drogę do podświadomości 
i nauczysz się z niej korzystać. Ćwiczenia umysłu po-
mogą ci w rozwoju osobistym. Odkryjesz zasady prawa 

kosmicznego i radykalnego wybaczania. Są one drogę do szczęścia i zdrowia. 
Poznaj kod do programu szczęśliwości.

KWANTOWE ŹRÓDŁO ŚWIADOMOŚCI
dr Ulrich Warnke, Florian Warnke
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Nowe tłumaczenie bestsellera Twoje nadprzyrodzone 
zdolności, zaktualizowane o wypracowane w ostatnich 
latach specjalistyczne pojęcia środowiska związanego 
z myślą i ideami dr. Joe Dispenzy! Znajdziesz w niej 
różne terapie, narzędzia i ćwiczenia, a także medytacje, 
dzięki którym możliwe jest osiągnięcie szczęścia i wyż-
szego stanu świadomości. Autor podaje metody oparte 
o badania z dziedzin duchowości, neuronauki i kwanto-
wości, które pozwalają usunąć ograniczenia narzucane 
przez przeszłość. Podpowiada, jak rozwinąć podświa-
domość i samodzielnie się uzdrowić. Jak doświadczyć 

chwili obecnej oraz otworzyć się na duchowy wymiar rzeczywistości. Jak wpły-
nąć na procesy chemiczne w mózgu, zadbać o rozwój osobisty i duchowy, a tak-
że o dobrą energię. Odkryj swoje nadprzyrodzone zdolności!

JAK UWOLNIĆ SWÓJ  
NADPRZYRODZONY POTENCJAŁ
dr Joe Dispenza

Autorka podpowie ci, jak możesz wdrożyć Kody Energe-
tyczne do swojego codziennego życia. Ta publikacja jest 
potężnym narzędziem dokonującym przemiany, bazują-
cym na nauce o fizyce kwantowej, neurobiologii i uzdra-
wianiu energetycznym, jednak na tyle przystępna, aby 
każdy mógł z niej korzystać. Dowiesz się, jak możesz 
stać się zupełnie nową wersją siebie – zdrowszą, szczę-
śliwszą i silniejszą – już w ciągu kilku miesięcy, a nawet 
tygodni. Poznasz siedem Kodów Energetycznych opar-
tych na czakrach. Możesz praktykować zasady uzdra-
wiania energii samodzielnie według opisanych w tej 

książce wskazówek. Pomogą ci one wyleczyć mentalne, emocjonalne i fizyczne 
dysfunkcje oraz stworzyć równowagę i dobrostan w każdym obszarze twojego 
życia. Zmień swoje życie poprzez zmianę energii.

KODY ENERGETYCZNE
dr Sue Morter
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Patroni:

Pragniesz odkryć potencjał swojego umysłu? Pogłębić duchowość? Kreować 
własną rzeczywistość w piątym wymiarze? Dobrze trafiłeś. Ta książka to klucz, 
który otworzy przed tobą drzwi do tych wszystkich możliwości. Autorka zabie-
rze cię w podróż przez metafizykę, uzdrawianie kwantowe, piąty wymiar i różne 
poziomy świadomości. Otrzymasz praktyczne narzędzia, które pozwolą ci roz-
wijać się w nowej rzeczywistości 5D i tworzyć życie, o jakim zawsze marzyłeś.

Dzięki tej książce odkryjesz, jak otworzyć trzecie oko i rozwijać intuicję, co po-
zwoli ci podejmować lepsze decyzje oraz odczuwać większą harmonię w swo-
im życiu. Zanurzysz się w  świecie medytacji, w  którym odnajdziesz spokój 
umysłu i głębsze połączenie z własnym Ja. Wykorzystasz techniki uzdrawiania 
kwantowego, które pomogą ci uwolnić się od blokad emocjonalnych i fizycz-
nych. Dowiesz się również, jak wykorzystać moc kwantowości, aby wprowadzić 
pozytywne zmiany w życiu, dodatkowo wzmacniając zdrowie.

Otrzymasz mnóstwo konkretnych wskazówek i  praktycznych ćwiczeń, byś 
w pełni mógł wykorzystać swoją potęgę twórczą w nowej rzeczywistości 5D. 
Będziesz mógł eksplorować różne aspekty swojej duchowości i  odkryjesz 
nowe spojrzenie na życie. Przełamiesz granice dotychczasowego myślenia 
i otworzysz się na nieograniczone możliwości, jakie niesie za sobą piąty wy-
miar. Ta książka stanie się twoim przewodnikiem w podróży ku pełniejszemu, 
bardziej świadomemu i satysfakcjonującemu życiu w piątym wymiarze.

Nowa rzeczywistość w piątym wymiarze 
już czeka na ciebie!
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